
 

با این صمت نباید به آن سمت رفت
سخنگوى کمیسیون صنایع و معادن مجلس شوراى اسلامى از روال جدید انتقاد کرد:

این روزها روند فراتصاعدى نرخ خودرو آن 
هم تولیدات داخلى، موج عظیمى از انتقاد 
و اعتراضات را به همراه داشته است. درمیان 
کشاکش هاى موجود، صحبت بر سر این 
است که«وقتى تولیدات خودروسازان با 
ارز 4200 تومانى اســت، از آن طرف هم 
بیش از 90 درصد قطعات خودرو درکشور 
ساخته مى شود پس چرا به طور ناگهان 
صددرصد قیمت خــودرو افزایش پیدا 

کرده است؟» 
محمدرضا نجفى، سخنگوى کمیسیون 
صنایع و معادن مجلس شوراى اسلامى 
درگفت وگوى اختصاصى با ما در این باره 
پاسخ داد: علت این اســت که ما فرآیند 
قیمت گذارى خودرو، محوریت و تولیتش 
را به وزارت صمت سپردیم و این کار خلاف 
قواعد عقلى، قانونى و اخلاقى است. وى 

تاکید کرد: بنده با این سازوکار و فرآیندى 
که براى قیمت گذارى خودروتعیین شده 
کاملا مخالف هستم و این را خلاف قواعد 
عقلانى و موازیــن قانونى مى دانم و نباید 
وزارت صمت از این بابت دخالتى داشته 

باشد.
 نجفى درباره چرایى آن اظهار داشت: به 
این دلیل که بحث خودرو، ذى نفعان متنوع 
و زیادى دارد. یکــى از ذى نفعان صنعت 
وزارت صمت است این وزارت به عنوان یک 
تولید کننده است که بنگاه هاى تولیدى را 
اداره مى کند یعنى در واقع وزارت صمت به 
یک معنا خودش بنگاه دار است و راهبرى 
و سیاستگذارى این شــرکت ها را تا الان 
به عهده داشته اســت. نجفى ادامه داد: 
اینکه صمت از یک طرف تاکنون متولى 
تولید و عرضه بوده و حالا قیمت گذارى 
را نیز به خودش واگذارکنیم، صرف نظر 
از ذى نفعان دیگرى که دارد، برهم زننده 
تعادل و توازن منافع  ذى نفعان است و به 

طور خلاصه تعارض منافع ایجاد مى کند.
سخنگوى کمیســیون صنایع و معادن 
گفت: به همین دلیل گمان مى کنم اگر 
وزارت صمت بخواهد متولى قیمت گذارى 
باشد، حتما از درون آن تعادل و توازن بین 
ذى نفعان اســتخراج نخواهد شد. وى در 
پاسخ به اینکه  «چه باید کرد؟» بیان داشت: 
به رغم اینکه ما درگذشته هم مشکلاتى 
داشــتیم، اما تولیت قیمت گذارى براى 
کالاهاى انحصارى قانونا به شوراى رقابت 
سپرده شده، کماکان تا جایگزین آن کار را 
پیدا نکرده ایم راه به جایى نمى بریم و خود 
شوراى رقابت باید این کار را انجام بدهد 
و قطعا ســپردن قیمت گذارى به وزارت 

صمت بسیار غلط است. 
وى تاکید کرد: به همیــن دلیل بنده از 
اتفاقات بعدى کــه رخ مى دهد چندان 
تعجب نمى کنم. وى در این باره با مرورى 
بر ضعف هاى مدیریتى اضافه کرد: ما کار را 
به کسى سپردیم که به جاى اینکه امروز 

جایزه قیمت گذارى را بــه او بدهیم باید 
نســبت به عملکرد خودش در امر تولید 
پاسخگو باشد. وى خطاب به برنامه ریزان 
عنوان کرد: چرا امروز تیراژ تولید ما آنقدر 
پاییــن آمد؟چرا از تجــارب تحریم هاى 
گذشته استفاده نکردیم؟ چرا فرآیندهاى 
تامین و تولید و فروش و خدمات پس از 

فروش ما آنچنان کــه باید دقیق و جامع 
نیستند؟ وى افزود: به جاى اینکه به این 
ها پاســخ بدهند شــرکت ها دچار زیان 
انباشته و زیان عملیاتى و جارى شده اند. 
بعد مى گوییم وزارت صمــت بیا از مردم 
بگیر و درستش کن. این سیاست بسیار 

نادرست است.

اعلام جزئیات افزایش تعرفه برق پس از ابلاغ رسمىمکانیزم پرداخت مالى بین ایران و عراق نهایى شد
مهر: مکانیزم پرداخت مالى بین ایران و عراق بین رئیس کل بانک مرکزى ایران و رئیس کل بانک مرکزى عراق در بغداد تعیین و 
جزئیات آن به امضاى دو طرف رسید. همتى که به منظور انجام مذاکرات بانکى به کشور عراق سفر کرده است؛ در دیدار با همتاى عراقى 
خود ضمن ابراز امیدوارى در خصوص ارتقاى سطح روابط مالى بین دو کشور گفت: کشور عراق بزرگ ترین شریک تجارى جمهورى 
اسلامى ایران است و لازمه دوام این ارتباط میان دو کشور، روابط بانکى است. رئیس شوراى پول و اعتبار با اشاره به فرا رسیدن چهلمین 
سالگرد انقلاب اسلامى و ناخشنودى دولت ترامپ از این مهم تصریح کرد: آمریکا با راه انداختن جنگ اقتصادى علیه ایران تلاش 
گسترده اى براى بر هم ریختن اوضاع اقتصادى و سیاسى ایران به عمل آورد، اما با تمهیدات اندیشیده شده از سوى جمهورى اسلامى 

ایران، خوشبختانه توطئه هاى دشمن خنثى و در حال حاضر ثبات لازم  بر اقتصاد ایران حاکم است.  

ایسنا: مدیر عامل شرکت توزیع برق استان تهران گفت: تاکنون مصوبه اى براى افزایش تعرفه مشترکان پرمصرف تهرانى به ما 
ابلاغ نشده اســت، اما پس از ابلاغ، جزئیات اجراى طرح را به طور کامل براى مشترکان تشریح خواهیم کرد. حسین صبورى با 
بیان اینکه یکى از پروژه هایى که به عنوان پروژه جهادى در سال 1392 مطرح شد، طرح کاهش تلفات بود، اظهار کرد: در سال 
1387، میزان تلفات بخش توزیع شبکه برق تهران، معادل 12/1درصد بود، اما با تلاش ها و پیگیرى هاى صورت گرفته، این عدد 
اکنون به 6/4درصد کاهش یافته است.  همایون حائرى، معاون وزیر نیرو در امور برق و انرژى گفت: تعرفه مشترکان پرمصرف 
برق، به صورت پلکانى افزایش خواهد یافت؛ به گونه اى که در مرحله اول، 50 درصــد و در مرحله دوم، 50 درصد دیگر افزایش

 مى یابد. 
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اقتصـاد
Economy پاك کردن صورت مسئله با 

توزیع اینترنتى گوشت قرمز
جلال محمودزاده نایب رئیس کمیسیون 
کشاورزى، آب، منابع طبیعى و محیط زیست 

مجلس
بیایید باور کنیم فروش گوشــت قرمز به صورت 
اینترنتى پاك کردن صورت مسئله است، چرا که 
همه مردم به اینترنت دسترسى ندارند و به جاى 
اینکه مشکل و دلیل ازدحام را حل کنند، فروش 
را اینترنتى کرده اند تا درمقابل فروشگاه ها تجمع 
نکنند؛ در حالى که مشــکل کماکان ادامه دارد.  
این راهکارهــا دردى را درمان نمى کند و قطعاً به 
نتیجه مطلوب نمى رسد. شک نکنید که فروش 
اینترنتى گوشــت نه تنها نتیجه مطلوب ندارد، 
بلکه معضل و مشکلات را نیز افزایش مى دهد، باید 
تعداد فروشگاه هاى توزیع کننده گوشت افزایش 
پیدا کند. وزارت جهاد کشاورزى با توزیع گوشت 
به صورت اینترنتى ریشه مشکل را خشک نکرده 
و تنها قصد دارد انتشار تصاویر مقابل فروشگاه ها 
را مدیریت کند. ببینیــد الان در حال حاضر باید 
انحصار موجود در زمینه تنظیم بازار برداشته شود 
و تعداد عاملان توزیع گوشــت افزایش پیدا کند، 
باید به میزان نیاز بازار داخلى گوشت تهیه و اجازه 
قاچاق دام به خارج از کشور داده نشود. همچنین 
لازم است دام مولد وارد کشور شده  و بین دامپروران 
و کشاورزان با تسهیلات ارزان قیمت توزیع شود. 
با توجه به وضعیت کنونى و نزدیک شــدن سال 
جدید، در ایام نوروز به شدت دچار مشکل مى شویم 
و کمبود گوشــت قرمز در بازار رخ مى دهد، باید 
انحصار در واردات گوشــت برداشته شود و اجازه 

بدهند شرکت هاى جدید نیز واردات انجام دهند.
با وجود انحصار در زمینه واردات گوشــت قرمز، 
کمتر از نیاز بازار واردات صــورت مى گیرد، باید 
توزیع گوشت به صورت اینترنتى برداشته شود، زیرا 

خریدار نمى تواند کیفیت گوشت را مشاهده کند.

یادداشت

اجراى 530 پروژه برق رسانى 
در 23 شهرستان استان اصفهان 

نسل فردا: « از دهه فجر ســال گذشته تا دهه 
فجر امسال 530 پروژه برق رســانى با اعتبارى 
بالغ بر 740 میلیارد ریال در سطح 23 شهرستان 
استان اصفهان به بهره بردارى رسیده است». این 
گفته  حمید علاقمندان مدیرعامل شرکت توزیع 
برق استان اصفهان است که در جمع خبرنگاران 

اعلام کرد. 
وى افــزود: ایــن پروژه ها در شهرســتان هاى 
آران وبیدگل، اردستان، برخوار، بویین و میاندشت، 
تیران وکرون، چادگان، خمینى شهر، خوانسار، 
خوروبیابانک، دهاقان، ســمیرم، شاهین شهر، 
شهرضا، فریدن، فریدونشهر، فلاورجان، کاشان، 
گلپایگان، لنجان، مبارکه، نایین، نجف آباد و نطنز 

افتتاح شده است. 
علاقمندان در ادامه با اشاره به اجراى چند طرح 
به منظور مصرف بهینه برق براى مشترکان افزود: 
با انتخاب این طرح ها مشترکان مى توانند از سهم 
پاداش به میزان مشارکت  خود بهره مند شوند که 
پاداش اختصاص یافته به میزان مشارکت آن ها در 
سال 1396 بالغ بر شش میلیارد تومان بوده است. 

پرونده مشکلات خودروسازان 
روى میز کمیسیون اصل 90

خانه ملت: داود محمدى رئیس کمیسیون اصل 
90 مجلس شوراى اسلامى درخصوص مشکلات 
خودروســازى و آغاز مجدد پیش فروش خودرو 
گفت: جلســه اى با حضور وزیر صنعت، معدن 
و تجارت، شرکت هاى خودروســازى، سازمان 
تعزیرات حکومتى، بازرســى کل کشور و مرکز 
پژوهش هاى مجلس شوراى اسلامى به منظور 
حل مشــکلات صنعت خودروســازى برگزار 

خواهد شد. 
نماینده مردم قزوین، البــرز و آبیک در مجلس 
شوراى اسلامى افزود: کمیسیون اصل 90 مجلس 
درصدد است مشــکلات خودروسازى کشور به 
حداقل برســد و در این زمینه تمام توان خود را 
به کار خواهد بست؛ در جلسه مذکور راهکارهاى 
لازم براى رفع مشکلات صنعت خودروسازى مورد 

بررسى قرار مى گیرد. 
وى در پاســخ به اینکه آیا مشکلات خودروهاى 
پیش فروش شده قابل حل است، اظهار داشت: 
بخش اعظم مشکلات این حوزه حل و مقرر شد 
خودروهاى پیش فروش شده با قیمت هاى قبلى 
به خریداران تحویل داده شــود؛ در یک جدول 
زمانبندى تا پایان خردادماه محصولات خریدارى 

شده به مردم تحویل داده مى  شود.

اخبارروز 
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اجراى 72 پروژه برق رسانى 
در دهه فجر

نســل فردا: در دهه مبــارك فجر امســال 72 
پروژه برق رسانى در ســطح شهرستان اصفهان به 

بهره بردارى مى رسد. این گفته مدیرعامل شرکت 
توزیع برق شهرســتان اصفهان است که در جمع 
خبرنگاران عنوان کرد و ادامه داد: در چهلمین سال
 پیروزى انقلاب اســلامى 72 طرح برق رســانى با 
اعتبارى بالغ بر 33 میلیارد و 783 میلیون تومان در 

سطح شهرستان اصفهان به بهره بردارى مى رسد. 
حمیدرضا پیرپیران در ادامه متذکر شد: امروز 99 
درصد مردم کشور و شهرســتان اصفهان از نعمت 
برق برخوردارند و همه روستاهاى بالاى پنج خانوار، 
داراى شبکه برق هســتند. وى با اشــاره به اینکه 

ابتداى انقلاب پنج هزار روســتا در کشــور از برق 
برخوردار بودند و دو میلیون و 600 هزار مشــترك 
برق داشتیم، تصریح کرد: این تعداد اکنون به ترتیب 
به بیش از 57 هزار روســتا و 35 میلیون مشترك 

رسیده است. 
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آگهى مزایده عمومى( نوبت اول)
سازمان مدیریت حمل و نقل شهردارى شاهین شهر به استناد مصوبه شوراى محترم اسلامى شهر شاهین شهر به شماره 1683/ش مورخ 
1397/11/1 و بند 10 مصوبه مورخ 1397/9/5 شوراى سازمان در نظر دارد به منظور حل مشکلات خطوط برون شهرى و صدور تعرفه 
مربوطه نسبت به واگذارى پارك سوار غرب واقع در شاهین شهر ضلع شمالى میدان ولیعصر (عج) از طریق مزایده عمومى به صورت 
اجاره به مدت یک سال با قیمت پایه کارشناسى طبق اسناد مندرج در آگهى به شرکت ها و موسسات واجد شرایط اقدام نماید. بنابراین 
متقاضیان مى بایستى جهت اطلاع از شرایط و شرکت در مزایده به امور مالى سازمان واقع در شاهین شهر، بلوار جمهورى اسلامى، 
مجموعه ادارى انقلاب مراجعه و نسبت به تحویل مدارك تا آخر وقت ادارى روز سه شنبه مورخ 1397/12/7 به حراست شهردارى 
شاهین شهر اقدام نمایند. پیشنهادات رسیده راس ساعت 18 روز سه شنبه مورخ 1397/12/7 با حضور اعضا کمیسیون عالى معاملات 

سازمان باز و قرائت خواهد شد. 
1- سپرده شرکت در مزایده به مبلغ 20/000/000 ریال مى باشد که به صورت ضمانت نامه بانکى یا واریز مبلغ به حساب شماره 

0112216666001 به نام سازمان مدیریت حمل و نقل شهردارى شاهین شهر نزد بانک ملى
2- چنانچه برندگان اول تا دوم و سوم حاضر به انعقاد قرارداد  نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

3- بدیهى است شرکت در مزایده و ارایه پیشنهادات به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مربوطه بوده و سازمان در رد یا قبول 
یک یا کلیه پیشنهادها مختار است.

4- هزینه هاى کارشناسى و چاپ آگهى مزایده در روزنامه به عهده برنده مزایده مى باشد.
5- سایر اطلاعات و جزییات مربوطه به مزایده در اسناد شرایط آگهى مزایده مندرج است.

سعید  اکرم خانى- رییس سازمان مدیریت حمل و نقل شهردارى شاهین شهر

سعید اکرم خانى- رییس سازمان مدیریت حمل و نقل شهردارى شاهین شهر

آگهى مزایده عمومى( نوبت اول)

سازمان مدیریت حمل و نقل شهردارى شاهین شهر به استناد مصوبه شوراى محترم اسلامى شهر شاهین شهر به شماره 1475/ش مورخ 1397/10/12 و بند 
13 مصوبه مورخ 1397/9/5 شوراى سازمان در نظر دارد یک دستگاه اتوبوس اسقاطى که قابلیت بازسازى ندارد را باقیمت کارشناس رسمى دادگسترى و 
از طریق مزایده عمومى، مستند به ماده 13 آیین نامه مالى شهردارى ها و طبق اسناد مندرج در آگهى و بدون انتقال سند مالکیت به فروش برساند. بنابراین 
متقاضیان مى بایستى جهت اطلاع از شرایط و شرکت در مزایده به امور مالى سازمان واقع در شاهین شهر، بلوار جمهورى اسلامى، مجموعه ادارى انقلاب 
مراجعه و نسبت به تحویل مدارك تا آخر وقت ادارى روز سه شنبه مورخ 1397/12/7 به حراست شهردارى شاهین شهر اقدام نمایند. پیشنهادات رسیده 

راس ساعت 15 روز سه شنبه مورخ 1397/12/7 با حضور اعضا کمیسیون عالى معاملات سازمان باز و قرائت خواهد شد. 
1- سپرده شرکت در مزایده به مبلغ 20/000/000 ریال مى باشد که به صورت ضمانت نامه بانکى یا واریز مبلغ به حساب شماره 0112216666001 به نام سازمان 

مدیریت حمل و نقل شهردارى شاهین شهر نزد بانک ملى
2- متقاضیان مى توانند جهت بازدید از دستگاه اتوبوس فوق الذکر از تاریخ 1397/11/18 لغایت 1397/12/7 به استثنا روزهاى تعطیل از ساعت 9 صبح لغایت 

12 به آدرس شاهین شهر / بلوار طالقانى، جنب جایگاه CNG پردیس/ ساختمان فنى سازمان مدیریت حمل و نقل شهردارى شاهین شهر مراجعه نمایند.
3- چنانچه برندگان اول تا دوم و سوم حاضر به انجام مراحل خرید نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

4- بدیهى است شرکت در مزایده و ارایه پیشنهادات به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مربوطه بوده و سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها 
مختار است.

5- هزینه هاى کارشناسى و چاپ آگهى مزایده در روزنامه و نیز هزینه بارگیرى و حمل و نقل اتوبوس در زمان تحویل به عهده برنده مزایده مى باشد.
6- سایر اطلاعات و جزییات مربوطه به مزایده در اسناد شرایط آگهى مزایده مندرج است.

 

آگهى تشکیل هیئت مدیره
شرکت آریسا صنعت فرایند (سهامى خاص)

باستحضار مى رساند جلسه هیئت مدیره شرکت آریسا صنعت فرآیند به شماره ثبت 41493 و شناسه ملى 10260592136 در روز یکشنبه 
مورخ 97/12/5 از ساعت 11 لغایت 12 در محل شرکت واقع در خیابان ارتش روبروى خیابان مسجد اعظم ساختمان رضا طبقه دوم واحد 24 

برگزار مى گردد.
رییس هیئت مدیره محمدرضا خسروى راددستور جلسه:-  انتخاب مدیرعامل

چاپ اول

چاپ اول


